
Normgrupp Kollisions- 
mostånd (J)

LYFTBOMMAR VÄGSPÄRRAR FASTA POLLARE AKTIVA POLLARE

Aktiva Flyttbara Traditionella Ytmonterade Traditionella Ytmonterade

SÄ
KE

RH
ET

C40 200 000
    

C50 250 000

PU40 250 000

    

HÖ
GS

ÄK
ER

HE
T

M30 700 000

    

M40 1 200 000

    

M50 1 800 000

    

ONE40

LÖSNINGAR FÖR KUNDER MED KRAV

Sammanställning säkerhetsprodukter

BL43 C50

BL M50

RSB M30

RSB M50

BAAVA

ONE50

G30

ONE30

G6N

G30

ONE40

ONE30

Apex

ONE50

Matador

Mantis Raptor


